Confitetur Petrus Bonus de Langasco se habere in accomendatione a Bertoloto suo fratre lib. .lxxxviii., quarum confitetur quod sunt lib. .xx. Pascalis Marçoni et lib. .xx. Balduini monachi Sancti Stephani de Porta et quas libras debet operari et negociare in botea in rebus emendis et vende(n)dis ad medietatem proficui, proficuum vero et capitale in reditu suo ei reddere et consignare promittit. Et si aliter eveniret quod absit vult quod Pascalis Marçonus habeat suas lib. .xx. et suam partem lucri et Balduinus similiter suam partem lucri et lib. .xx. Et super hanc accomendationem habet Petrus Bonus quod habet (5) lib. .xiiii. et Balduinus de Porta lib. .xx. (6) quas debet operari in botea cum predictis causa mercandis, et salvo capitali cuiusque de proficui debet habere medie-

(1) *In soprilinea e nel margine*: dictas libras ad terminum dictum.

(2) *In soprilinea*: remanserit.

(3) *Nel margine*: de Raçeto.

(4) *Nel margine superiore*: .mccciii. Indictione quinta. In septembri.

(5) *In soprilinea*: quod habet.

(6) *In soprilinea*: et Balduinus de Porta lib. .xx.

tatem (1). Actum Ianue in curia feni ante domum Drogi de Sancto Laurentio, die .viii. septembris exeuntis, post campanam sonatam. Testes Rubaldus de Orto, Barbavaira Mediolanensis (2).

861. *Giovanna vedova di Ogerio di Cartagena si riconosce debitrice verso Simone di Iser di Arras per pezze di panno comprate dai suoi figli Nicoloso e Buonvassallo. 23 settembre 1203.*

Symonis de Iser de Arazo] (3).

Confitetur Johanna uxor quondam Ogerii de Cartagena quod Nicolosus et Bonusvasallus (4) filii sui comparaverunt a Symone de Iser de Arazo .iii. pecias de viridi de Guanto, unde ei dicta Iohanna vel eius certo misso dare promittit lib. .LIII. den. ian. usque ad sanctum Martinum proximum, alioquin penam dupli stipulanti promittit. Pro pena vero et sorte et cetera. Et abrenunciat decreto senatus et omni iuri. Que omnia facit consilio Bartolomei Boterici sui fratris et Grilli de Caneto quos elegit pro consiliatoribus. Actum Ianue in domo predictorum Nicolosi et Boni Vasalli, vicesima tertia septembris, circa mediam noctem. Testes consiliatores.

862. *Nicoloso figlio del fu Ogerio di Cartagena contrae una commendatio con Simone di Iser di Arras. 23 settembre 1203.*

Symon de Iser de Arazo].

Confitetur Nicolosus filius quondam Ogerii de Cartagena se portare jussu et volu(n)tate sue matris Johanne presentis in accomendatione a Symone de Iser de Arazo pecias .v $\frac{1}{2}$. de drapis de Lisna, que sunt precii lib. .XLI. et sol. .v. in Siciliam et quo Deus ministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum ea die et loco et hora et testibus.